

Normas subsidiarias.— Edicto de 5 de junio de 2007 sobre aprobación inicial de la modificación n.º 33 de las Normas Subsidiarias de Planeamiento 10831

Ayuntamiento de Mérida

Funcionarios de Administración Local.— Anuncio de 17 de mayo de 2007 sobre nombramiento de funcionarios de carrera 10832

Ayuntamiento de Olivenza

Funcionarios de Administración Local.— Anuncio de 1 de junio de 2007 sobre nombramiento de funcionaria de carrera 10832

Comunidad de Regantes Margen Izquierda del Río Alagón

Datos de carácter personal.— Anuncio de 24 de mayo de 2007 sobre acuerdo de creación de ficheros de datos de carácter personal de titularidad pública de la Comunidad de Regantes de la Margen Izquierda del Río Alagón 10832

Particulares

Extravíos.— Anuncio de 14 de mayo de 2007 sobre extravío del título de Graduado Escolar de D. Ricardo Sánchez Suárez 10833

I. Disposiciones Generales

CONSEJERÍA DE SANIDAD Y CONSUMO

CORRECCIÓN de errores a la Orden de 24 de mayo de 2007 por la que se establecen los requisitos técnico-sanitarios exigibles a los establecimientos de audioprótesis de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

Advertido error en el texto de la Orden de 24 de mayo de 2007, por la que se establecen los requisitos técnico-sanitarios exigibles a los establecimientos de audioprótesis de la Comunidad Autónoma de Extremadura, publicada en el Diario Oficial de

Extremadura n.º 63, de fecha 2 de junio de 2007, se procede a su oportuna rectificación:

En el apartado 4 del artículo 4, donde dice:
“...y oportuno certificado de colegiación”.

Debe decir:

“...o cualificación correspondiente”.

En el apartado 1.b) del artículo 9, donde dice:

“(...y la prescripción inicial)”

Debe decir:

“(...y la prescripción inicial, en su caso.)”